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а Сплет на 
народни 
песни: 
„Благуно дејче“ 
 
„Нашите моми’’ 
„Мајка“ – Џ.Џордани 
„Мама“ – А.Бочели 
„Пролет“ – 
А.Вивалди 

 

 
 
 
 
- да интерпретира празнични композиции и композиции во 

чест на жената/мајката; 
- да презентира правилна изведба 
- да стекне искуство за заедничко музицирање, 
- да почувствува задоволство од изведбата на свечени 

песни 

естетска изведба; 
 
 
 
- Презентираи вешто се снаоѓа со ДМИ; 
- објаснува за поделбата на ДМИ; 
- демонстрира слики, аудио и видео 

снимки со применана ДМИ и др. Вид 
на  инструменти 

- Меморира и чита по ноти форми на     
кратка дводелна песна 

 
 
 
 
 
Февруари и Март 

 
 

- Сплет „Велигденски 
песни - обредни“ 

- Читање по ноти на 
традиц.духовна 
велигденска песна 
„Христос воскресе 
од мртвите„ 
 

- да се упати ученикот во обичаите и трад.особености 
- да има чувство за ритам 
- да поседува способност за инструментална 

интерпретација; 
- да направи демонстрација на инструментална изведба по 

свој избор 
- да поседува елементарни знаења од духовната музичка 

писменост 

- демонстрира и објаснува техники на 
свирење 

- Презентира правилен начин на 
свирење и држење на инструменти 

- Презентира мелодиски и ритмички 
вежби 

Април 

 
„Мајска песна“ – 
читање по ноти  
„Лето“ – Џ.Гершвин 
 

- да презентира правилна изведба 
- да стекне искуство за заедничко музицирање, 
- да почувствува задоволство од изведбата на свечени 

песни 

- Презентира и вешто се снаоѓа со ДМИ; 
- дава потребни сугестии и 

насоки за правилна и 
естетска изведба; 

-  

Мај / јуни 

 
Организација на наставата по оркестар 

Часовите по ОРКЕСТАР се реализираа од далечина. Неделниот фонд на часови е според тежинското ниво на комппозициите по 3 
(три) часа неделно. Во училишниот оркестар членуваат ученици од VI, VII, VIII и IX одделение, согласно интересот и можности на учениците. 
Времето на реализација е по редовната настава.Резултатите ќе се презентираат во училиштето на разни манифестации и на оркестарските 
натпревари кои се реализираат секоја учебна година, во локалната средина и пошироко.Во работата преовладуваше иницијативноста, 
самостојноста, креативноста и слободното изразување на чувствата преку инструментална интерпретација. 

Одговорен наставник: Сузана Турунџиева 
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Прилог бр. 15 

Распоред на часови 

 
Наставници Одделение час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

1.Филимена 
Пешевска 

 
2.Соња И. 
Гоџирова 

I а, б 

1. Македонски јазик Математика Македонски јазик Математика Македонски јазик 

2. Македонски јазик Македонски јазик Математика Македонски јазик Математика 

3. Математика Природни науки 
Музичко 
образование 

Физичко и здрав. 
образование 

Ликовно 
образование 

4. 
Физичко и здрав. 
образование 

Музичко 
образование 

Општество Природни науки 
Ликовно 
образование 

5. - Англиски јазик 
Физичко и здрав. 
образование 

Англиски јазик - 

1.Тања  
Василеска 

 
2. Елена 

Спасовска 

II а, б 

1. Македонски јазик Природни науки Македонски јазик Математика Македонски јазик 

2. Математика Математика Општество Природни науки Математика 

3. 
 

Музичко 
образование 

Македонски јазик Математика Македонски јазик 
Музичко 
образование 

4. 
Час на одделенска 
заедница 

Македонски јазик 
Ликовно 
образование 

Англиски јазик 
Физичко 
образование 

5. 
 

Англиски јазик 
Физичко 
образование 

Ликовно 
образование 

Физичко 
образование 

- 

1.Ирина П. 
Крстева 

 
2. Јелена  
Ацковска 

III а, б 

1. 
 

Македонски јазик Математика Македонски јазик Македонски јазик Математика 

2. Математика Македонски јазик Македонски јазик Математика 
Физичко и здрав. 
образование 

3. Општество 
Физичко и здрав. 
образование 

Математика 
Работа со компјутер 
и основи на прогр. 

Македонски јазик 

4. Природни науки Одделенски час 
Музичко 
образование 

Природни науки 
Ликовно 
образование 

5. 
Музичко 
образование 

Работа со компјутер 
и основи на прогр. 

Физичко и здрав. 
образование 

Англиски јазик 
Ликовно 
образование 

6. - Англиски јазик - Англиски јазик - 

 IV а, б, в 1. Македонски јазик Македонскијазик Македонски јазик Математика Македонски јазик 
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1.Светлана 
Бебекоска 

 
2.Снежана 

Васкова 
 

3.Викторија 
Боровска 

2. 
Работа со компјутер 
и основи на прогр. Математика 

Физичко и здрав. 
образование 

Македонски јазик Математика 

3. 
Работа со компјутер 
и основи на прогр. Општество Математика Општество Природни науки 

4. Математика Англиски јазик Англиски јазик 
Музичко 
образование 

Одделенски час  

5. 
Физичко и 
здрав.образование 

Музучко 
образование 

Природни науки 
Ликовно 
образование 

Техничко 
образование 

6. Англиски јазик 
Физичко и здрав. 
образование 

- 
Ликовно 
образование 

- 

1.Софија 
 Митева 

 
2.Гоца 

 Стојковска 

V а, б 

1. Македонски јазик Математика Македонски јазик Математика Математика 

2. Математика Македонски јазик Математика Македонски јазик 
Музичко 
образование 

3. Општество 
Техничко 
образование 

Општество 
Музичко 
образование 

Македонски јазик 

4. 
Физичко и здрав. 
образование 

Техничко 
образование 

Физичко и здрав. 
образование 

Физичко и здрав. 
образование 

Ликовно 
образование 

5. Англиски јазик Природни науки 
Работа со компјутер 
и основи на прогр. 

Англиски јазик 
Ликовно 
образование 

6. 
 

- Природни науки 
Работа со 
компјутер и основи 
на прогр. 

Англиски јазик Одделенски час 
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РАСПОРЕД 2020/2021 понеделник втортник среда четврток петок 

ЧАС 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 
НАСТАВНИК/ПРЕДМЕТ      
Светлана Петровска 
Македонски јазик 

    7
а 

9
б 

9
в 

   7
а 

9
б 

9
в 

9
а 

9
в 

9
а 

Б Б Б   7
а 

9
в 

9
б 

7
а 

Б 9
а 

 9
а 

9
б 

     

Маја Ѓорѓиевска 
Македонски јазик 

  6
б 

7
б 

8
б 

8
а 

6
а 

  6
а 

7
б 

6
б 

8
б 

8
а 

     8
а 

8
б 

  6
а 

8
б 

7
б 

7
б 

6
б 

   8
а 

7
б 

6
б 

6
а 

СлободанкаПрелоговски 
Англиски јазик 

 9
б 

7
б 

9
в 

9
а 

7
а 

 *  4
в 

 4
б 

4
б 

 7
б 

7
а 

 9
а 

9
в 

9
б 

 *   4
в 

4
в 

4
б 

 9
в 

7
б 

9
б 

7
а 

9
а 

9
а 

 

Камелија Симоновска 
Англиски јазик 

8
б 

6
б 

6
а 

8
а 

   *         8
а 

6
б 

6
а 

8
б 

8
а 

*       8
б 

8
а 

 6
а 

6
б 

  

Орнела Милевиќ 
Германски јазик 

     6
а 

6
б 

7
б 

7
а 

9
а 

 9
в 

6
б 

8
б 

    9
а 

7
а 

9
б 

7
б 

6
а 

9
в 

8
а 

     7
б 

8
б 

8
а 

7
б 

9
б 

Слободан Покупец 
Математика 

8
а 

9
в 

9
б 

8
б 

   9
б 

8
б 

 8
а 

9
а 

  8
б 

8
а 

9
а 

9
в 

   9
в 

9
б 

8
а 

9
а 

8
б 

  9
б 

9
а 

9
в 

    

Ирена Ц.Ѓорѓеска 
Математика/Иновации 

6
б 

7
а 

9
а 

6
а 

7
б 

  7
а 

6
а 

6
б 

    7
а 

7
б 

 6
а 

6
б 

6
а 

   7
б 

9
б 

6
б 

6
а 

9
в 

9
в 

9
а 

9
в 

    

Калина Серафимовска 
Историја/Граѓан. обр. 

    6
а 

9
а 

 6
б 

9
в 

7
а 

6
б 

8
б 

8
а 

     9
б 

9
а 

9
в 

8
а 

8
б 

 7
б 

8
а 

   6
а 

6
б 

9
б 

7
а 

8
б 

7
б 

Љубиша Ѓорѓевиќ 
Географија/Изборен 

9
в 

7
б 

     9
а 

9
б 

8
а 

8
б 

6
а 

  9
б 

 6
б 

8
а
б 

8
а
б 

7
б 

7
а 

    9
а 

8
б 

 8
а 

8
б 

7
а 

6
б 

9
в 

6
а 

 

Маја Саридис 
Биологија 

7
б 

9
а 

8
б 

Б 9
в 

6
б 

 6
а 

8
а 

      8
б 

7
б 

9
б 

7
а 

  6
б 

7
а 

Б     6
а 

9
в 

9
а 

9
в 

9
б 

8
а 

 

Рада Манчева 
Физика 

9
б 

8
б 

8
а 

9
б 

   9
в 

9
а 

     *       9
а 

8
а 

8
б 

Б 9
в 

9
б 

   Б Б Б Б Б 

Славица Божиновска 
Хемија/Природни науки 

   7
а 

8
а 

9
в 

   8
б 

9
а 

7
а 

9
б 

Б 8
а 

Б 9
в 

8
а
б 

8
а
б 

  * * Б Б       9
а 

8
б 

9
б 

 

Слаѓана Елезовиќ 
Информатика/Изборни 

7
а 

6
а 

      6
б 

 6
а 

7
б 

9
а 

9
б 

*           9
б 

6
б 

9
а 

*       

Билјана Наумчевска 
Техничко образование 

       *              6
а 

6
б 

            

Сузана Турунџиева 
Музичко образование 
Изборни 

   9
а 

6
б 

    9
в 

9
б 

8
а 

     8
а
б 

8
а
б 

    7
а 

9
в 

6
а 

9
в 

 7
б 

Б 8
б 

    

Лилјана Савиќ 
Ликовно образование 

       8
а 

7
б 

9
б 

9
в 

 7
а 

        8
б 

9
а 

6
б 

6
а 

          

Јасминка Стојановска 
Физичко и здрав.образ. 

9
а 

8
а 

7
а 

6
б 

9
б 

8
б 

 8
б 

 7
б 

    9
а 

9
б 

8
б 

7
б 

   9
б 

7
б 

9
а 

6
б 

7
а 

8
а 

 7
а 

6
б 

8
а 

    

Христијан Здравковски 
Физичко и здрав.образ. 

6
а 

 9
в 

    *        9
в 

6
а 

    *           6
а 

9
в 

 

Горица Бошковска 
Етика / Изборен 

              6
б 

6
б 

9
б 

7
а 

7
б 

9
в 

9
а 

              

Маја Јакимовска 
Етика на религиите 

              6
а 

6
а 

                   

Сања Пејчиновска Крстиќ 
Библиотека 

       Б Б Б Б Б                        
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Прилог бр.16 
Превенција од насилно однесување во основното училиште 

Активности Временареализација Реализатори 

Формирање на училишниот тим за превенција од насилство Септември Директор, Наставничкисовет 

Запознавање на наставничкиот совет со политиката за превенција од 
насилството и задолженијата на наставниците 

Септември Тимот за превенција од насилство 

Информирање за активностите и промоцијата за добросостојбата на 
учениците од страна на училиштето во оваа област. 

Септември Тимот за превенција од насилство 
Родителски состаноци, Совет на родители 

 Дополнување на правила на однесување на ниво на училиште Септември-октомври Одделенски раководители 
 Запознавање со правилата на однесување во училиштето Септември-октомври Одделенските раководители, представници 

од Советот на родители 
 Стручно усовршување на наставниците Октомври/ноември Тимот за заштита учениците од насилство, 

родителски состаноци 
 Часови на одделенската заедница – Реализација на содржини од  
прирачникот за Животни вештини поврзани со правата на детето 

Вотекотнапрвото 
полугодие 

Одделенски раководители 

 Иницирање и организирање на Безбедно катче за психолошка и 
социјална подршка на учениците 

Ноември Одделенски раководители 
Дефектолог Марија Ангелевска 

 
Соработка со локалната средина и локалната заедница 

Активност Носител 
Начиннаспроведување, 

ресурси 
Очекувани ефекти Одговорно лице Време на реализација 

Соработка со општина 
Центар 

Директор 
Училишен одбор 

Програми и проекти Подобрени услови за 
работа во училиштето 

Директор 
Наставници 

Во текот на првото 
полугодие 

Соработка со секторот 
за образование при 
општина Центар 

Наставен кадар 
Стручна служба  
Директор,  
Стручен тим од секторот 

Годишни програми, 
извештаи, записници 

Унапредена воспитно-
образовна дејност на 
училиштето, дадени 
информации за 
реализација на 
програмата и 
постигнатите резултати 

Директор 
Стручна служба 

Во текот на првото 
полугодие 

Учество во 
одбележување на 
Денот на општина 
Центар 

Ученици, наставници, 
претставници од 
локалната средина 

Видео порака за 
роденденот на Општина 
Центар од учениците 

Унапредена и зајакната 
соработка со општина 
Центар 

Директор Ноември 

Соработка со Црвен Ученици Доделена Благодарница Развиени чувство за Одговорен наставник Во текот на првото 
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крст Одговорни наставници 
и лица од соодветните 
институции 

за особен придонес во 
реализација на 
програмските активности 
на ЦК 

солидарност, 
соработка, толеранција 

за Црвен крст полугодие 

Соработка со 
здравствени установи 

Стручни лица од 
здравствен дом 
Идадија и Бит Пазар 

Предавања, систематски 
прекледи, вакцинирање, 
пропагантен матерјал 

Едуцирани ученици за 
заштита и превенција 
од болести и развиена 
свест за грижа на 
здравјето 

Одделенски 
раководители 

Ноември 

Посета на споменици 
Виртуелна посета на 
Собранието на РСМ 

Стручни лица Виртуелна посета Едуцирани ученици  Наставник по граѓанско 
образование и 

одделенски наставници 
на V одделение 

Ноември и декември 

 

Прилог бр.17 
Јавна и културна дејност 

Активност Носител 
Начин на 

спроведување 
Очекувани ефекти Одговорно лице Време на реализација 

Организирање на 
свечен прием за 
првачињата 

Наставници 
Ученици 
Директор 
Педагог 

Подготовка на 
протоколот, аудио 
визуелни средства, 
озвучување, естетско 
уредување на 
просторот-
платформата во 
училишниот двор за 
прием на првачиња 

Организиран, безбеден 
и свечен прием на 
првачињата 

Одделенски 
наставници од активот 

на I одд. 
Педагог 

Директор 

Октомври 
 

Одбележување на 
меѓународниот ден на 
мирот 

Наставници 
Ученици 

 

Литературно и ликовно 
творење 

Пораки за мир во 
светот, креативни 
творби 

Одделенски 
раководители 

Приредба по повод 
приемот на првачињата 
во ПКЦ, 
Одбележување на 
детска недела, 
Денот на учителот 

Одговорни наставници 
за ЦК и детската 

организација 
Наставниците од 

I а,б и ученици 

Пригодна приредба за 
прием на првачињата 
во ПКЦ, 
Собирање на 
доброволен прилог по 
повод детската недела 

Развиено чувство на 
припадност на ПКЦ кај 
првачињата и чувство 
на хуманост и 
солидарност 

Одговорни наставници 
за ЦК и детската 

организација 
 

Новогодишен 
традиционален концерт 
и Новогодишен базар 

Ученици, наставници, 
родители 

Организирање 
новогодишен концерт  

Промоција на 
музичките таленти  

Директор, педагог 
Наставник по музичко 

образование и 
28 Декември 
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онлајн одделенски 
раководитаели 

Театарска престава 
онлајн „Солта поскапа 
од злато“ 

Култи-Ватор 
Здружение за културна 

мотивација 

Следење онлајн Стекнување културни 
навики  Одделенски 

раководители 
08.06.2021 

 

Прилог бр.18 
Детската организација 

Активности 
Време на 

реализација 
Реализатор 

Методи и постапки за 
реализација 

Исходи и ефекти 

Одбележување на 
почетокот на учебната 
година со свечен прием на 
првоодделенците. 
Годишно собрание на 
детската организација 
запознавање со протоколи 
за заштита од Ковид -19. 

 
Октомври 

 

Одделенски наставници 
Одговорен наставник 

Организирана приредба со 
почитување на мерките и 

протоколите за заштита од  
Ковид-19 

 

Свечен почеток на учебната 
година 
 
Анализа на минатогодишната 
работа и планирање на 
активности за оваа учебна година 

Одбележување на денот на 
учителот. 

 
Октомври 

 

Одговорен наставник 
Одделенски наставници 

Пригодна програма 
(одбележуванње на денот на 

учителот преку онлајн постер ) 

Посветеност кон професијата и 
професионална орентација и 
кариерен развој на учителот 

Одбележување на 
Светскиот ден на детето  
Прием на децата во 
Детската организација 
 
 

Ноември 
 

Одговорен наставник 
Ученици, наставници 

 

Онлајн постер,колаж со 
цртежи,творби,песнички,изработки 

од учениците постиран на веб-
страната на училиштето 

 

Мото: „Секое дете е важно, 
интересите на децата треба да 
бидат пред другите’’. Да го 
кренеме гласот за да се спаси 
детски живот, помогнете им на 
децата да се борат за своите 
права и да го остварат својот 
потенцијал! 

Изработка на новогодишни 
украси и честитки и 
новогодишно уредување на 
училишниот простор 

Декември 
 

Одговорен наставник 
ученици, наставници 

Креативни работилници 

Изработени украси, честитки 
Развивање на креативноста 
 

Работилница по повод 
одбележување на 
меѓународниот ден на 
лицата со попреченост 

Декември 
 

Дефектолог, одговорен 
наставник, ученици 

Презентација, работилница 

 
Мото:Сите сме еднакви 

Одбележување на 
годишнина по повод смртта Февруари Наставници, ученици Онлајн предавања,презентации 

Стекнати нови знаења 
,збогатување на  
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            Одговорен наставник: Катерина Димовска 

 

Прилог бр. 19 

Годишен извештај за работата на подмладокот на Црвен Крст 
 

Активности 
 

Цели Реализација Носители на активности 

Превентивни мерки за 
заштита од Ковид - 

презентација 

Почитување на мерките како најдобра 
заштита од Ковид и грижа како за 

сопственото здравје така и за здравјето на 
другите 

 
Октомври 

 

Одговорен наставник 
Татјана Андреевска 

 

Акција за чистење и грижа 
за училишниот двор 

Подигање на свеста кај учениците за 
важноста на хигиената 

 
Ноември 

Одговорен наставник 
Татјана Андреевска 

Членови на ПЦК 
Исхраната во зимскиот 
период (предавање со 

практични совети) 

Водење постојана грижа за здравјето преку 
здрава исхрана 

 

 
Декември 

Одговорен наставник 
Татјана Андреевска,  

Делење на заштитни маски 
како превенција од Ковид 

19 

Потсетување на превентивните мерки како 
најдобра заштита од вирусот 

Јануари 
Директор 

Маја Ангелова 

Предавање на тема 
,, Физичката активност 
како клучен фактор на 

здравото живеење,, 

Водење постојана грижа за здравјето преку 
спортувањето и физичката активност 

Фебруари 
Одговорен наставник 

Татјана Андреевска, учениците од второ 
одделение, одделенските раководители 

на Гоце Делчев Знаењата 

Одбележување на Денот на 
жената Март Наставници, ученици Креирање и изработка на честитки 

 
Развивање на креативноста 

Одбележување на денот на 
планетата Земја Април Наставници, ученици 

Постер колаж со цртежи,видеа 
креативни изработки ,пораки од 

учениците 

Развивање свест за чување на 
планетата Земја 

Одбележување на 
патронен празник на 
училиштето 

Мај Наставници ,ученици 

Свечена приредба со почитување 
на мерките за заштита од ковид 19 

онлајн видео постирано на веб-
страната на училиштето 

Развивање чувство на оддавање 
почит кон патронот Гоце Делчев 

Одбележување на крајот на 
учебната година со 
испраќање на 
деветооделенците 

 
Јуни 

Наставници ,ученици Одржување на говор,онлајн час  

Поздравување на учениците 
посакување на желби за 
понатамошно школување 
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Денови на 
крводарителство 

Развивање на чувство за хуманост и 
солидарност 

Март 
Одговорен наставник, учениците од трето 
одделение, одделенските раководители 

Хигиена на забите од 
најрана возраст 

Зголемена свест за важноста на хигиената 
на забите од најрана возраст 

Април 
Одговорен наставник, учениците од прво 
одделение, одделенските раководители 

Собрание на Црвен Крст 
на ООЦентар 

Презентирање на годишниот извештај за 
работата на ООЦК Центар 

Мај Одговорен наставник 
Татјана Андреевска 

 
 
 

Прилог бр.20 

Финансов извештај 
 
 

ГОДИШЕН  ФИНАНСИСКИ  ИЗВЕШТАЈ 
ЗА УЧЕБНА 2020/2021 год. 

ООУ.ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ – ОПШТИНА –ЦЕНТАР-СКОПЈЕ 

Ред. 
Бр. 

 
Ставка 

 
О  п и с 

 
План 

 
Реализација 
 

  П Р И Х О Д И 710.000,00 127.432,00 
     
1. 723119 Помошни активности во образование 10.000,00 4.200,00 
     
2. 723911 Приходи од закупнини 700.000,00 123.232,00 
     
  Р А С Х О Д И 710.000,00 90.186,00 
     
1. 420 Патни и дневни расходи 30.000,00 / 
     
 420220 Патни расходи во странство 30.000,00  
     
2. 421 Комунални услуги 45.000,00 5.500,00 
     
 421110 Струја 10.000,00 / 
 421120 Вода 5.000,00 / 
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 421320 ПТТ трошоци 20.000,00 4.000,00 
 421390 Други комуникациски трошоци 10.000,00 1.500,00 
     
3. 423 Материјали 169.000,00 23.341,00 
     
 423110 Канцелариски материјал 30.000,00 1.300,00 
 423120 Списанија и весници 10.000,00 / 
 423310 Униформи 10.000,00 / 
 423610 Наставнообразовни помагала 10.000,00 / 

 423620 
Училишни материјали 
Ф-раВеро-сложувлки, хулахоп, сметалки 

30.000,00 5.353,00 

 423710 Материјали за хигиена 39.000,00 / 
 423810 Алат и ситен инвентар 20.000,00 / 

 423990 
Други материјали – 
Ф-риТинекс – 6.778,00 
Материјален трошок – 10.000,00 

 
20.000,00 

 
16.778,00 

     
4. 424 Тековно одржување 100.000,00 28.992,00 
     
 424210 Одржување зграда 30.000,00 / 
 424230 ДДД 30.000,00 14.180,00 

 424420 

Одржување програма за плата и 
сметководство 
Ф-ра за поправка на компјутери – 8.496,00 
Ф-ра – одрж.програма за плата и 
сметководство - 6.316,00 

 
20.000,00 

 
14.812,00 

 424440 Поправка и одржување на опрема 20.000,00 / 
     
5. 425 Договорни услуги 140.000,00 25.341,00 
     
 425310 Правни услуги 20.000,00 / 
 425490 Здравствени услуги 30.000,00 / 

 425750 
Вон школски активности 
Ф-ра –Натпревар по физика - 500,00 

 
30.000,00 

 
500,00 

 425920 Услуги за копирање и печатење 20.000,00 3.271,00 

 
 
425990 

Други договорни услуги 
Ф-ра за услуга за изработка на 
функционална анализа - 9.260,00 

 
40.000,00 

 
21.570,00 
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Ф-ри за книговодство -  12.310,00 
     
6. 426 Тековни расходи 116.000,00 7.012,00 
     
 426120 Чланарина 1.000,00 / 
 426210 Репрезентација 15.000,00 / 
 426310 Семинари и конференции 50.000,00 / 
 426410 Огласи 30.000,00 / 

 
 
426990 

Оперативни расходи - 
Уплата данок од добивка за 19г.- 4.912,00 
Уплата за завршна сметка -2.100,00 

 
20.000,00 

 
7.012,00 

     
7. 480 Купување опрема 50.000,00 / 
     
 480140 Купување информатичка опрема 50.000,00 / 
     
8. 483 Купување мебел 60.000,00 / 
     
 483120 Купување училишен мебел 60.000,00 / 
     

  
Остаток  -37.246,00 собан.изв.бр.13 од 
03.06.2021 год.   

 
 

Сметководител               Д и р е к т о р 
--------------------             ---------------------- 

/Л.Брчкова /         /М.Ангелова / 
 
КОРИСТЕНИ КРАТЕНКИ: 
 

БРО - Биро за развој на образованието 
МОН - Министерство за образование и наука 
ДИЦ - Државен испитен центар 
ДМИ - Детски музички инструменти 
ДПИ - Државен просветен инспекторат 
ЕГРА - Инструмент за проценка на постигањата на учениците по јазична писменост од Проектот на УСАИД „Со читање до лидерство“ 
ЕГМА - Инструмент за проценка на постигањата на учениците по математичка писменост од Проектот на УСАИД „Со читање до   лидерство“ 
Е-БУНТУ - Електронски образовен оперативен програм  
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ЕУ - Европска Унија 
ЖЈПС - Живите јазици прозорец кон светот 
ЗД - Здравствен дом 
ЗМП - Здружение на музички педагози 
ИКТ - Информациски и комуникациски технологија 
ПОП - Посебни образовни потреби 
ИОП - Индивидуалн и образовни програми 
МИО - Меѓуетничка интеграција во образованието 
МКФ - Меѓународна класификација на функционирање, попреченост и здравје 
МЦГО - Македонски центар за граѓанско образование 
НВО - Невладина организација 
ООН - Организација на Обединетите Нации 
ПП - Противпожарни 
ПВЦ - Поливинилхлорид 
ПЦК - Подмладок на Црвен Крст 
ПЕП - Проект за основно образование УСАИД 
ПМИО - Проект за меѓуетничка интеграција во образованието 
СУА - Слободни ученички активности 
СКР - Советодавно-консултативна работа 
ТБЦ - Туберкулоза 
УО - Училишен одбор 
СР - Совет на родители 
УНЕСКО -Организација за образование, наука и култура на ООН (United Nations Educational, Scientific and Cultural Organization) 
УТТП - Ученички тимови за техничка поддршка 
УЗ - Ученичка заедница 
ЗМЗ - Завод за ментално здравје 
ФЗО - Физичко и здравствено образование 

  
Скопје, Јуни 2021              

Директор: 
                  Маја Ангелова 

 
----------------------------------- 

 
Заменик претседател на Училишен одбор  

при ООУ„Гоце Делчев“-Центар 
Маја Папучковска Христов 

 
----------------------------------- 


